
 

Vedrovický informační občasník č.41 

Prosinec 2020 
 

Vážení občané, 
 
přinášíme Vám informace ke změnám v odpadovém hospodářství a k poštovní přepážce Pošty 
PARTNER.  

 

Odpady v naší obci 
     
 

 
1. Sběrný dvůr – od prosince do března bude omezena provozní doba z důvodu menšího 

využití, kdy jsou bioodpady v minimální množství. 
 

Zimní provozní doba (prosinec-březen) 
- středa od 10 do 16 hodin 
- sobota od 8 do 12 hodin 
 
Odpovědná osoba a obsluha sběrného dvora je pan Jan Větříček, kontaktní telefon: 
+420724541050 
 
V sobotu 26.12.2020 bude Sběrný dvůr z organizačních důvodů uzavřen (svátek). 

 
2. Tříděné odpady – svoz pytlů (plasty a papír) 

Vzhledem k tomu, že bude ve čtvrtek 24.12. Štědrý den, svoz pytlů (plasty a papír) se 
uskuteční již ve středu 23.12.2020. 
 

3. Hřbitovní odpad 
Do kontejnerů na hřbitovní odpad (pod márnicí) se vyhazují odpady, které zde nemají 
co dělat. Jedná se zejména o plastové základny věnců a kytic, a také skleněné obaly od 
svíček a různé podstavce. 
Žádáme tímto uživatele hřbitova, aby plastové díly z věnců a kytic odstranili před 
vhozením větviček a květin do kontejneru a tyto části pak odložili do plastových 
nádob k tomu určených, které se u márnice také nacházejí (žlutá = plasty, zelená = 
sklo). 
 
 
 
 
 

OTOČIT LIST 

 
 



 

Do kontejneru tyto dopady nepatří!! 
 

 

 

 
 

 

 

Pošta PARTNER – poštovní přepážka 
 

Na naší poštovní přepážce si můžete zakoupit elektronickou dálniční známku. 
Pro zadání do systému je potřeba sdělit SPZ vozidla. 

 

 


